
(jslo smlouvy: 083TM/2017/UHKT/LZ

uzavřená meZi:

Název:
Sídlo:

Zastoupená:
íČ0:
DíČ:
Bankovní spojení:
(jslo účtu:

Kupní smlouva .?uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 sb., ot4
? ev.č.VZl7231 /

Caleum a.s.

Na Pankráci 1724/129, Praha 4 - Nusle, 14000
r
28351363
CZ28351363
Komerční banka, a.s.
107-2]49840277/0100

1

2 1 -11- amy

PROTOKC'.'
?'po5?a?9( =

(dále jen ,,pi-odávající")

a

Název:
Sídlo:

Zastoupená:
Oprávněná osoba ve věcech smluvnícli:
Ič:
DIČ:
Bankovní spojenf:
Číslo účtu:

ÚStav hematologie a krevnf transfuze, příspěvková organizace
U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha 2

l'í ? ?*.1 . I 4..'h.. ?0 ?u-Ť- ? lí 10 l
00023736

CZOOO23736

r
ff 'r=;- W X 7 M-l " ' )?-'7

]

(dále jen ,,kupujfcf" čí ,,ÚHKT")

společně též ,,smluvní strany"

Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka prodávajfcího ze dne 14.11.2017 (dále jen ,,Nabídka") podaná ve
vere')né zakázce malého rozsahu s názvem: ,,083TM - Dodávka notebooku + PC" dále jen ,,Veřejná zakázka).,,Nabídka
zliotovitele a Zadávací dokumentace vere3nó zakázky tvoří nikoliv nedílnou součást této sinlouvy jako její přílohy č. l a č. 2."

Čl.l.
Předmět plnění

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujfcímu zboží odpovídající teclmické specifikaci, která je přílol'iou
č. 3 této smlo?ivy (dále jen ,,zboží" či ,,předmět plněnf").
Kupující se zavazt+je zboží odebrat a zaplatit za ně kupní cenu dle čl. IÍ této smlouvy.
Prodávající a kupujfcí se zavazují komuníkovat ohledně předmětu plnění dle této smíouvy prostředníctvím těchto
adres:

Koiitaktní e- mail prodávajícího:
Kontaktní e- mail kupujícího:

2.

3.

l
Čl. ll.
Cena

Závazná kupní cena zbo'ží dodávaného dle této sinlouvy činí 58 700 Kč bez DPH a 71027 Kč včetně DPH (z toho DPH
činí 12 327 Kč). Uvedená cena je závazná a úplná a zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění dle
této snilouvy a je cenou maximální a nepřekročítelnou.

Stránka 1 z 4



(jslo smlouvy: 083TM/2017/UHKT/LZ

Čl. Ill.
Místo a doba plnění

1.

2.

3.

4.

S.

6.

7.

8.

Místem plnění je ÚHKT. Prodávajfcí předmět plnění prokazatelně dodá a naínstaluje, to vše nejpozději do 2 týdnů
od uzavření této smlouvy.
Doprava, c?o, manipulační poplatky, produktový líst (v tištěné i elektronické íormě) v českém jazyce a veškeré další
dok}ady potřebné k užívám zboži instalace předmětu plnění v místě plnění jsou zahrnuty v ceně zboží. Součástí
dodávky jsou veškeré náklady na stěhovánf dodávaného zbozí.
Okam:'!kem pFevzeí;í zboží kupujííJm 0eho pověřenými pracovríky) se zboží stává vlastníctvím kupujícího.
Přechod nebezpečí škody na zboží se řfdí ustanovením § 2082 odst. 2 zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník,
přičemž za rozhodný okamžik se pí'važuje převzetí zbožf kupujfcím dle tohoto článku.
Přesný termín dodání zbo'ží ie prodávající povinen nahlásít kupujícímu na kontaktní e-mail nejméně 10 pracovních
dnů předem. Přesný termín dodání zboží bude následně potvrzen a odsouhlasen kupujícím.
Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud zboží bylo:

řádně předáno, včetně přfslušné dokumentace,
protokolárně převzato kupujícfm v místě jeho sídla formou zápísu o předání a převzetí.

Po splnění dodávky zbo'l bude vyhotoven zápís o předání a převzetí zboží, který bude obsahovat níže uvedené
náležitosh:

označení dodaďho listu - zápisu o předání a převzetí zbo'ží,
název a sídlo prodávajícího a kupujícího,
označení kupnj smlouvy,
označení dodanélio zboží včetně výrobního čísla (pokud je výrobní číslo uvedeno),
datum dodání,

- seznam předaných dokladů,
Zápis o předání a převzetí zboží podepíší zástupcí obou smluvních stran ve věcech technických dle této smlouvy,
přičemž podpisem zápisu o předám a převzetí docházf k převzetí a předání zboží a ke splnění předmětu dodávky.

Zástupce prodávaifcího: [;? 1Zástupce kupujícího:
Prodávající má právo na prohlídku místa plnění, aby mohl zajístit ezproblémovou instalaci předmětu plněnf.
Prohlídku místa sí musí prodávající domluvit minímálně 7 dm před plánovaným dodáním předmětu plnění se
zástupcem kupujícího prostřednictvím kontaktnfho e-maim.

Čl. IV.
Platební podmínky

1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

Kupující neposkytuje zálohy.
Lhůta splatnosti faktur je 30 dnů od doručení kupujícímu.
Doručení Faktury provede prodávající osobně nebo prostředníctvfm držítele poštovní licence. Kupujícf akceptuie
faktury pouze v listínné podobě.
Faktura muSf ObSahOVat nál=itOSti daňOVéhO dOkladu dle ZákOna č. 235/2004 sb., O dani Z přidané hOdn0ty. Kronlě
náležitostí stanovených právnímí předpisy, musí faktura obsahovat i tyto údaje:

označení plátce,
předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření,
odkaz na sm?ouvti,
vlastnoručiií podpis vystavitele.

Nebude-li faktura obsahovat některou nále:ítost nebo bude-li chybně vyúčtována cena, je kupující oprávněn
vadno?i fakturu před uplynutím Itrůty splatnosti vrátit druhé smluvnf straně bez zaplacení k provedenf opravy. Ve
vrácené faktuře vyznačí kupující důvod vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury.
vrátí-li kupující vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní Ihůta splatnosti. Nová Ihůta
splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury.
Povinnost kupujícího zaplatit je splněna dnem odepsání z účtu kupujícíbo. V případě opožděné platby je kupujfcí
povínen zapíatit prodávajícímu zákonný úrok z prodlení.
Kupující je oprávněn pozastavit úhradu kteréko)ív platby v průběhu plnění této smlouvy, jestlíže prodávající iieplní
kterýko}ív termín stanovený v této smlouvě nebo pokud je prodlení s plněnfm jakéhoko?iv závazl«u vůčí kupujícfinu
podle této smlouvy.

Stránka 2 z 4



8. V takovém případě se přerušuje běh Ihůty splatnostt všech dosud neuhrazených faktur a Ihůta splatnosti počíná
znovu běžet dnem následujícím po splnění závazků prodávajícího.

9. Prodávajícíjeoprávněnvystavitfakturuposplněnípředmětudodávkydlečl.]Ilodst.7tétosmlouvy.

Čl.V.
Záruky

1. Prodávající přejímá níže uvedenou záruku za jakost zboží nebo jeho části dodaného podle této smlouvy. Záruční
doba na předmět plnění činí 24 měsíců ode dne předání a převzetí dodávky zboží. Záručnr doba se zastaví po dobu,
po kterou nernůže kupující zařízení řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající, a to od doby
nal'ilášení závady do jejího odstranění prodávajícím

Čl. Vl.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1. Ocitne-?iseprodávajícívprodlenfsplněnímpodletétosmlouvy,jepovinenzaplatitkupujícín'uismluvrípokutu:
za každý byt' započatý kalendářní den prodlenf se splněním dodávky dle této smlouvy smluvní pokutu ve výši
0,lo/o z kupní ceny plnění dle čl. ll této smlouvy,
za každý byť započatý den prodlení s nastoupením k odstraňování vad v záručrí době ve výši 500 Kč,
za každý započatý kalendářní den, o který bude překročena Ihůta k odstranění vady od nastoupení k jejich
odstraněnf ve výší 1000 Kč. Bude-li tato Ihůta překročena z důvodů, které prodávajfcí nezaviníl, je kupujfcí
oprávněn smluvní pokutu promínout na základě písemné žádostí prodávajfcího.

2. Úhradou smluvní pokuty nenf dotčeno právo kupují'cího na náhradu-škody zvlášť a v p)né výši. Smluvní strany si
vylučuji použití ustanovení § 2050 občanskélio zákoníku.

Čl. Vll.
Prohlášení prodávajícího k právům duševního vlastnidví a ke shodě s právními předpisy

1. Prodávající prohlašuje, že prodejem předmětu koíipě neporušuje průmyslová práva ani jiná práva třetích osob
z duševního viastnictvf. Prodávající rovněž prohlašuje, 'že předmět koupě je v jeho výlučném vlastnictví. Prodávající
dále prohlašuje, že kupující držením a provozovánfm předmětu koupě na území české republíky nezasáhne do práv
třetích osob vyplývajfcích z průmyslových práv čí jiných práv z duševního vlastníctví.
Prodávající problašuje, ze předmět koupě splňuje veškeré požadavky kladené právním řádem Evropských
společ:enství či EU a Čeiské republiky na předměÍe piněnf popsaný-v této smÍo?ivě.

2.

Čl. Vlll.
Ostatní ujednání

1. Kupující je oprávněn od smiouvy odstoupít, pokud prodávající není schopen dodat zbožf dle této smlouvy ani
v náhradní Ihůtě, která se sjednává v délce 5 pracovních dn[ ode dne, kdy mělo zboží být dodáno. Kupuiící je dále
oprávněn od smlouvy odstoupít, pokud prodávající nezajistí plnění záručních podmínek dle čl. V této smlouvy ani
v náhradníl Ibůtě, která se sjednává v délce 5 pracovních dnf ode dne, kdy měl být proveden nástup na opravu nebo
poskytnuto náhradní plnění.

2. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit, pok?id ktipující je sr prodlení s úhradou bezvadné dodávky o více
než 15 pracovních dnů.
Prodávajícf není oprávněn postoupit třetí osobě žádné pohledávky za kupujícím bez jeho předchozfho souhlasu.
Prodávající souhlasí se zveřejněním všech nálezitostí smluvrrího vztahu včetně kupní smlouvy a výsledků
zadávacího řfzení na internetovýcli stránkách kupujícfíio nebo jiným způsobem, určeným kupujícímu, jako přímo
řízené organízace Mínisterstva zdravotnictví.
prodávajícf se zavazuje, že po splnění dodávky dle této Smlouvy poskytne kupujícímu součinnost, aby kupující
mohl dostát svým povinnostem dle § 147a ZVZ, zejména mu na jeho žádost poskytne seznam subdodavatelů
podílejfcích se na plnění.
Prodávající prohlašuje, ze kontaktní osoby prodávajícího, které nejsou statiitárnímt zástupcí, vyslovily soíihlas se
zveřejněním svých údaiů, které jsou obsaženy v této smloíivě.

3.
4.

.).

6.

Stránka 3 z 4



Čfslo smlouvy: 083TM/2017/UHKT/LZ

V souladu s f3 2 písm. e) zákona č. 320/2001 sb., o finančni kontrole, ie prodávající povinen poskytnout kontrolnímorgánům a kupujícínm veškeroii potřebnou součinnost pří výkonu finanční kontroly.Práviií vztahy-touto smlouvou výslovně neupravené se řídí pMslušným ustanovením občanského zákoníku. Smluvnf
strany se zavazují, že práva a povinností z této smlouvy vyplývající, jakož i sinlouvu samotnou, nepostoupí na třetíosobu bez souhlasu druhé smluvní strany.

9. Smluvrí strany se zavazují řešit sporné otázky smírnou cestou. V případě soudního sporu ujednávají v souladu s F389a občanského soudnfho řádu, zákon č. 99/1963 sb., místní příslušnost obecného soudu kupuiícího.10. Tuto smlouvu Ize změnit či doplnit pouze písemnou formou dodatku, podepsaného oběma smluvnímí stranami.1 1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichz každá smluvní strana obdrží po jednom.12. V připath! uzavřcníní smlouvy na pliiění {éto verc3rié zakíizky soulilasíme s uveřejm!nim smlouvy v soulíídu se zákoneí'n í:.340/2015 Sb.
í'* rcgistru smluv.

7.

8.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

Přnoha č. 1 Nab{dka zhoíoviícle
Přfloha č. 2 Zarlávací dokíimentace veře3né zakázky
Příloha č. 3 Technícká speíjfíkace předmětu plnění

r& Nr?

Stránka 4 z 4


